第８１号様式（第１８条の４関係）

不 動 産 取 得 税 減 免 申 請 書

年 月 日

鹿児島県 長殿

市 町

申請者 住 所 番地

郡 村

氏 名（名 称） 印

下記のとおり，鹿児島県税条例第５６条第２項の規定により不動産取得税の減免を申請しま

す。

減 土地又は 市 町

免 家屋の所 番地

を 在地 郡 村

受

け ㎡

よ 土 地 地 目 地 積

う

と

す 家屋番号 種 類

る 家 屋

不 平方ﾒｰﾄﾙ

動 構 造 床 面 積

産

円

納 付 年 月 日 年 月 日 税 額

１ 鹿児島県税条例第５６条第１項第１号

該 当 条 項

２ 鹿児島県税条例第５６条第１項第２号

３ 鹿児島県税条例第５６条第１項第３号

減免を受けようとする理由

この申請書を提出する場合は，減免を受けようとする理由を証明する書類を添付してください。